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Pora na Twój głos! Koniec 12. sezonu. 
 
Partnerami tego odcinka podcastu są: iDeam.pl – gdzie trwa akcja Back To School, 
a więcej o niej w odcinkach 405, i 403 oraz Pancernik.eu – który wyposaży Was  
w jakościowe akcesoria, nie tylko do Waszych smartfonów a przy tym – nie zrujnuje 
kieszeni. Z kodem „pancerneboczemunie” stałe 12% zniżki na cały koszyk.  
Po prostu.


 
[MUZYKA]


Tu Krzysztof Kołacz, a ty słuchasz właśnie podcastu, „Bo czemu nie?”. 
Usłyszysz w nim o technologiach, które nas otaczają i nas w tych 
technologiach zanurzonych. Sprawdzam, pytam i podpowiadam jak korzystać 
z nich tak, aby to one służyły nam, a nie my im. 

W dzisiejszym odcinku kończymy 12. sezon tego podcastu, a zatem? Pora na Twój 
głos! Zapraszam do krótkiego odcinka specjalnego, w którym opowiem Ci, jak 
możesz mi pomóc.


Proszę, zostaw opinię na Apple Podcasts lub na Spotify. Twój głos ma znaczenie! 

Zaczynamy.


—————————————————————————————————————


[MUZYKA CICHNIE]


[KRZYSZTOF] Czołem, Moi Drodzy! 12 sezonów i ponad 400 odcinków za nami.  
W dzisiejszym odcinku specjalnym chciałam Cię poprosić, Drogi Słuchaczu, Droga 
Słuchaczko, o informację zwrotną. Zawsze o nią proszę, ale raz w roku  
– szczególnie – w ustrukturyzowanej i przystępnej dla Ciebie formie ankiety.  
Najważniejszy link zatem do zapamiętania z dzisiaj brzmi: boczemunie.pl/
ankieta/.
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Widząc Wasze zaangażowanie, jestem spokojny o to, że ją wypełnicie – a jest to 
szczególnie istotne z jednego powodu: tworzę dla Ciebie treści i chcę pomagać Ci 
korzystać z technologii w sposób świadomy i wspierający – tak, aby to ona  
Ci służyła, a nie Tobą rządziła. Uczę, jak zachować równowagę między światem 
online a offline, dbając o spokój, wdzięczność i jakość codziennego życia.


Chcę wiedzieć, czy zmierzamy w tym samym kierunku, lub co mogę poprawić, aby 
słuchało Ci się lepiej. Nie ma złych sugestii – za każdą już teraz, z całego serducha: 
dziękuję.


W ankiecie są także pytania, na które odpowiedzi mogą nam wspólnie – tutaj, 
wszystkim – pomóc się tym razem nie tyle usłyszeć, co zobaczyć. I to nie wirtualnie, 
ale tak naprawdę. Na żywo i bez cięć


W ankiecie pytam także o kwestię newslettera, ponieważ czyta go coraz więcej 
osób, a niektóre wydania – nawet kilka tysięcy – w dniu premiery. Ostatnio znalazł 
się w TOP 5 najlepszych i najchętniej czytanych pozycji na polskim Substacku. 
Dziękuję za to! To niesamowicie motywuje, ale też stanowi – jak cała internetowa, 
jakakolwiek twórczość publiczna – sporą odpowiedzialność. Przede wszystkim tę 
społeczną.


To jedyny moment w ciągu roku, gdy oprócz dostępu do konkretnych liczb mam 
także do przejrzenia setki odpowiedzi zza tej drugiej strony mikrofonu. W tym 
Twoich odpowiedzi – i wierz mi, każdą ankietę czytam od A do Z. Nie inaczej będzie 
tym razem.


Ocen tego podcastu na niemal każdej platformie podcastowej także przybywa, lecz 
jeśli jeszcze nie ma wśród nich Twojej – to kolejny, najlepszy moment, aby to 
zmienić. Apple Podcasts, Spotify, YouTube? One wszystkie są do dyspozycji, a na 
tej pierwszej jest Was najwięcej – i także tam można napisać coś więcej niż tylko 
gwiazdkowa ocena.


Sezon 12. się kończy, a z 13. startujemy na przełomie sierpnia i września, otwierając 
intensywną, technologiczną jesień – zatem, łapiąc po raz ostatni w tym sezonie 
Twoją uwagę, proszę: wejdź na boczemunie.pl/ankieta/ i powiedz, co myślisz.


Dziękuję i dobrej końcówki wakacji! Do usłyszenia w 13. sezonie. Bo czemu nie?
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[MUZYKA] 


Raz jeszcze, na koniec, żeby nie umknęło. Przypominam, zostaw na Apple Podcasts 

lub na Spotify taką liczbę ⭐  gwiazdek, jaką uznasz za stosowną. 

Do usłyszenia w kolejnym odcinku, a za dziś bardzo dziękuję. 

[MUZYKA CICHNIE – KONIEC ODCINKA]
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